Curriculum Vitae, com detalhamento da experiência profissional.
8.13.2. Conteúdo programático do curso.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp123.htm

 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo  total estimado da contratação é de R$ 1800,00 (mil e oitocentos reais) .Valor pago com recursos do TRF6.
 
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 
10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o Termo de Referência e/ou Contrato e seus
anexos;